西门子6ES72310HC220XA0
产品名称 西门子6ES72310HC220XA0
公司名称 武汉市金楚中元商贸有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:西门子
6ES72310HC220XA0:6ES72310HC220XA0
公司地址 洪山区雄楚大道436号滨湖文泉书苑1-2-503
联系电话 13797991362 17386073495
产品详情
西门子6ES72310HC220XA0         西门子6ES72310HC220XA0        西门子6ES72310HC220XA0
------------------------------------------------
武汉金楚中元商贸有限公司
联系人：江姗
QQ :1145758463
电话：13245528562
------------------------------------------------
主营：西门子数控系统,S7-200PLC S7-300PLC S7-400PLC S7-1200PLC 6ES5 ET200
人机界面,触摸屏变频器,DP总线,MM420 变频器MM430 变频器MM440 6SE70交流工程调速变频器
6RA70直流调速装置 SITOP电源,电线电缆,数控备件,伺服电机等工控产品，我们在价格上有较大优势,更注
重售后服务，现有大量现货销售，欢迎您来电咨询：
公司座右铭：真心的对待每一份报价，真诚的对待每一位客户。
公司带来销售的产品全部由西门子直接提供，所有产品保证绝对原装，每个产品都可以到西门子办事处
去检测。
我们出售的产品按照西门子质保进行保修，（保修期为一年）《选择武汉金楚中元，是您最明智的决定
》。
    真心诚意的只求您给一份报价！愿意用最低的价格来跟您长期合作,
 S7-200系列在集散自动化系统中充分发挥其强大功能。使用范围可覆盖从替代继电器的简单控制到更
复杂的自动化控制。应用领域极为广泛，覆盖所有与自动检测，自动化控制有关的工业及
民用领域，包括各种机床、机械、电力设施、民用设施、环境保护设备等等。如：冲压机床，磨床，印
刷机械，橡胶化工机械，中央空调，电梯控制，运动系统。
★ 请您在订购前确定好是需要西门子中国南京公司生产的，还是原装进口的，西门子原装的产品订货号
末数是 “0”，西门子中国南京公司生产的产品订货号末数是“8”，6ES7
231-0HF22-0XA0是西门子纯进口产品。
★ 请您在订购前确定好模拟量模块的类型，是单输入（普通模拟量输入模块、热电阻输入模块还是热电
偶输入模块）、单输出或者是输入/输出混合型，6ES7 231-0HF22-0XA0是普通模拟量8
入模块。
★ 如果您是初次使用PLC记得同时订购编程下载电缆，数量不用多，1条就够用。西门子原装下载线缆有
USB和串口两种，使用时不需要安装驱动。
★ 西门子S7-200 CPU、数字量模块、模拟量模块、配件均备有大量现货。
以下是西门子PLC S7-200系列部分型号和参数
S7-200可编程序控制器，CPU22X系列
CPU222CN，本机8DI/6DO，可扩展至40DI/38DO，8AI/2AO，最多可扩展2个模件
6ES7 212-1AB23-0XB8     24VDC供电，24VDC输入，24VDC输出
6ES7 212-1BB23-0XB8     85~264VAC供电，24VDC输入，继电器输出
CPU224，本机14DI/10DO，可扩展至94DI/74DO，28AI/7AO，最多可扩展7个模件
6ES7 214-1AD23-0XB8     24VDC供电，24VDC输入，24VDC输出
6ES7 214-1BD23-0XB8     85~264VAC供电，24VDC输入，继电器输出
6ES7 214-2AD23-0XB8     24VDC供电，24VDC输入，24VDC输出，2AI/1AO，2个通讯口
6ES7 214-2BD23-0XB8     85~264VAC供电，24VDC输入，继电器输出，2AI/1AO，2个通讯口
CPU226，本机24DI/16DO，可扩展至128DI/120DO，28AI/7AO，2个通讯口
6ES7 216-2AD23-0XB8     24VDC供电，24VDC输入，24VDC输出
6ES7 216-2BD23-0XB8     85~264VAC供电，24VDC输入，继电器输出
开关量输入模件
6ES7 221-1BF22-0XA8      8点输入，24VDC
6ES7 221-1BH22-0XA8     16点输入，24VDC
开关量输出模件
6ES7 222-1BF22-0XA8      8点输出，24VDC输出
6ES7 222-1HF22-0XA8      8点输出，继电器输出，2A
开关量输入/输出模件
6ES7 223-1BF22-0XA8      4入/4出，24VDC输入，输出
6ES7 223-1HF22-0XA8      4入/4出，24VDC输入，继电器输出
6ES7 223-1BH22-0XA8     8入/8出，24VDC输入，输出，0.75A
6ES7 223-1PH22-0XA8      8入/8出，24VDC输入，继电器输出，2A
6ES7 223-1BL22-0XA8      16入/16出，24VDC输入，输出，0.75A
6ES7 223-1PL22-0XA8 16入/16出，24VDC输入，继电器输出，2A
6ES7 223-1BM22-0XA8     32入/32出，24VDC输入，输出，0.75A
6ES7 223-1PM22-0XA8     32入/32出，24VDC输入，继电器输出，2A
模拟量模件
6ES7 231-0HC22-0XA8     4点模拟量输入
6ES7 231-0HF22-0XA0      6点0-10V输入，2点4~20mA
6ES7 231-7PB22-0XA8      2点Pt100输入
6ES7 231-7PC22-0XA0      4点Pt100输入
6ES7 231-7PD22-0XA8     4点T/C输入
6ES7 235-0KD22-0XA8     4点模拟量输入，1点模拟量输出
6ES7 232-0HB22-0XA8     2点模拟量输出
6ES7 232-0HD22-0XA0     4点模拟量输出
选件
6GK7 243-1EX01-0XE0     CP243-1 以太网模件
6ES7 253-1AA22-0XA0     EM253 定位模件
6ES7 277-0AA22-0XA0     EM277 PROFIBUS-DP模件
6ES7 290-6AA20-0XA0     扩展转接电缆，0.8m
6ES7 291-8BA20-0XA0     电池
6ES7 291-8GF23-0XA0     存储器卡，64K
6ES7 291-8GH23-0XA0     存储器卡，256K
6ES7 901-0BF00-0AA0      MPI 电缆
6ES7 901-3CB30-0XA0     PC/PPI电缆，RS232接口
6ES7 901-3DB30-0XA0     PC/PPI电缆，USB接口
文本显示器，操作面板
6AV6 640-0AA00-0AX0     TD400C，用于SIMATIC S7-200，开孔尺寸163.5X93.5
6AV 6648-0BC11-3AX0     Smart 700触摸屏，TFT宽屏彩显(375K色)，开孔尺寸192*138
6AV6 648-0BE11-3AX0     Smart 1000触摸屏，TFT宽屏彩显（375K色），开孔尺寸259*201
编程软件
6ES7 810-2CC03-0YX0     STEP7-Micro/WIN V4.0 SP3，单用户授权
6ES7 840-2CC01-0YX0     PC ACCESS V1.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)